АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2020 г. № 671

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 12.12.2014 г. № 1139 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Администрация Котельниковского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 12.12.2014 г. № 1139 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменения, заменив
в абзаце 1 пункта 1 слова «Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденный постановлением администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 16.03.2016 г. № 160»

словами «Перечень должностей муниципальной службы в администрации
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 29.06.2020 г. № 382».

consultantplus://offline/ref=1F4FB0120DFE78CA2C4A36C206CA128D23BB789185E15FF8858F520E32AD2E8E554504E6270F0756C64C121D1FEBAF5D47CA4060860327AA9BD3917FU3G2N

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области      С.А. Понкратов